

---

## **Pachet articole zugraveli ,vopsitorie,decoratiuni.**

I.D.: 71689266

---

Data publicarii	25.07.22	Coduri CPV	44812400-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.921,00 RON - 2.921,00 RON

---

Descriere: BETEK PLASTIC 15 L 8 BUC X 175,63=1405,042 RON BETEK WOOD CARE WARNISH 1020 2, 5 L 8 BUC X 79,831=638,655 RON DILUANT 4 L 1 BUC X 50,420= 50,420 RON BETEK MOMENTO SIL ALB 7,5 L 4 BUC X 206,722=826,888 RON

---